

Формирование цены

[Эта таблица должна быть заполнена оферентом в графах 5,6,7,8, а закупаящим органом в графах (1, 2, 3, 4, 9, 10)]

Номер процедуры закупки [ocds-b3wdp1-MD-1685954354848](#) [Centru de Recuperarea pentru Copii Ceadir-Lunga](#)

Наименование аукциона: Запрос ценовых оферт (товары)

Код CPV	Наименование товаров	Единица измерения	Количество	Цена за единицу (без НДС)	Цена за единицу (с НДС)	Сумма без НДС	Сумма с НДС	Срок поставки	Бюджетная классификация (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Овощи и фрукты				Фирма «II Sinteacova» Svetlana не плательщик НДС		Фирма «II Sinteacova» Svetlana не плательщик НДС		
15800000-6	Cartofi cal. Superioară	kg	1700	14		23800		Поставка по заявке	
15800000-6	Varză cal. Superioară	kg	500	10		5000		Поставка по заявке	
15800000-6	Morcov cal. Superioară	kg	500	19		9500		Поставка по заявке	
15800000-6	Sfeclă roșie cal. Superioară	kg	600	10		6000		Поставка по заявке	
15800000-6	Mere cu greutatea 150-200	kg	700	10		7000		Поставка по заявке	
15800000-6	Usturoi cal. Superioară	kg	20	48		960		Поставка по заявке	
15800000-6	Ceapă uscată cal. Superioară	kg	600	21		12600		Поставка по заявке	
15800000-6	Banane cal. Superioară	kg	100	31		3100		Поставка по заявке	
15800000-6	Prune uscate cal. Superioară	kg	30	55		1650		Поставка по заявке	
15800000-6	Mere uscate cal. Superioară	kg	30	50		1500		Поставка по заявке	
15800000-6	ИТОГО					71110			

Офертант: II Sinteacova Svetlana
 Адрес: Moldova Comrat Novaia 36\12
 Подписано: Шинтякова Светлана
 В качестве: Директор
 Дата: 12.06.2023

Подпись



